
PRiflllU I A OI 

BRRCAREHA 

Estado do Pará 
Governo Municipal de Barcarena 

F UNDO M UNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

RESULTADO DE J ULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

Após analisado o resul tado do Pregão Presencial n° 9-017/2015, o( a) Pregoeiro( a), Sr(a) 
WALDEMAR CARDOSO NERY JUNIOR, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), 
conforme indicado no quadro abaixo, resul tado da adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de 
julgamento. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Item: 00001- ALMONDEGAS EM LATA 
Quantidade: 7.499,000 Unidade de fornecimento : QUILO 

Situação: ADJUDICADO em 28/07/2015 às 16:49:20 

Adjudicado para: PARAVITTA COMERCIO LTDA- ME, pelo menor lance de 
R$ 12,000 (Doze Reais). 

Item: 00002- CARNE MOlDA CONGELADA 
Quantidade: 41.250,000 Unidade de fornecimento : QUILO 

Situação: ADJUDICADO em 28/07/2015 às 16:49:20 

Adjudicado para: AIKY COMERCIO DISTR IBUIÇÃO E REPRESENTAÇÃO LTOA, 
pelo menor lance de R$ 8,390 (Oito Reais e Trinta e Nove 
Centavos). 

Item: 00003 -AÇÚCAR REFINADO 
Quantidade: 30.000,000 Unidade de fornecimento: QUILO 

Situação: ADJUDICADO em 28/07/2015 às 16:49:20 

Adjudicado para: FIS COMERCIAL L TOA, pelo menor lance de R$ 2,850 
(Dois Reais e Oitenta e Cinco Centavos). 

Item: 00004 -ARROZ TIPO li 
Quantidade: 30.000,000 Unidade de fornecimento: QUILO 

Situação: ADJUDICADO em 28/07/2015 às 16:49:20 

Adjudicado para: FIS COMERCIAL L TOA, pelo menor lance de R$ 2,820 

AV C RONGE DA SILVEIRA 

Wnldema.l , N"' ,,;,.;., 
Pregoeiro da CPL -Titular 

Portaria n• 004212015-GPMB 



r R I IIII II IA O ! 

BRRCRREHR 

Estado do Pará 
Governo Municipal de Barcarena 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

(Dois Reais e Oitenta e Dois Centavos). 

Item: 00005- SALSICHA 
Quantidade: 7.500,000 Unidade de fornecimento: QUiLO 

Situação: ADJUDICADO em 28/07/2015 às 16:49:20 

Adjudicado para: AIKY COMERCIO DISTRlBUIÇÃO E REPRESENTAÇÃO L TOA, 
pelo menor lance de R$ 12,760 (Doze Reais e Setenta e Seis 
Centavos). 

Item: 00006- LEITE EM PO INTEGRAL 
Quantidade: 24.750,000 Unidade de fornecimento: QUILO 

Situação: ADJUDICADO em 28/07/2015 às 16:49:20 

Adjudicado para: A S NAGASE & CIA L TOA, pelo menor lance de R$ 
17,950 (Dezessete Reais e Noventa e Cinco Centavos). 

Item: 00007 - LEITE CONDENSADO TRADICIONAL 
Quantidade: 15.000,000 Unidade de fornecimento: QUILO 

Situação: ADJUDICADO em 28/07/2015 às 16:49:20 

Adjudicado para: FIS COMERCIAL LTDA, pelo menor lance de R$ 8,690 
(Oito Reais e Sessenta e Nove Centavos). 

Item: 00008- MACARRÃO TlPO ESPAGUETE 
Quantidade: 14.037,000 Unidade de fornecimento: QU ILO 

Situação: ADJUDICADO em 28/07/20 15 às 16:49:20 

Adjudicado para: PARA AMAZON COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA- ME, pelo 
menor lance de R$ 3,950 (Três Reais e Noventa e Cinco Centavos). 

_.-4em: 00009 - ALMONDEGAS EM LATA - 25% 
Quantidade: 2.501 ,000 Unidade de fornecimento: QUILO 

Situação: ADJUDICADO em 28/07/2015 às 16:49:20 

Adjudicado para: PARA VITTA COMERCIO LTDA- ME, pelo menor lance de 
R$ 12,000 (Doze Reais). 

Item: 00010- CARNE MOÍDA CONGELADA - 25% 
Quantidade: 13.750,000 Unidade de fornecimento : QUILO 

Situação: ADJUDICADO em 28/07/2015 às 16:49:20 

Adjudicado para: G R S EIRELLI- EPP, pelo menor lance de R$ 8,570 
(Oito Reais e Cinquenta e Sete Centavos). 

Item: 000 li -AÇÚCAR REFINADO - 25% 
Quantidade: I 0.000,000 Unidade de fornecimento : QUILO 

AV CRONGE DA SILVEIRA 

2 

\Valdemnr ~ery. Juuior Pregoeir'1:0~~~ · Titular 
Portana n° 0042/2015-GPMB 



BARCAREHR 

Estado do Pará 
Governo Municipal de Barcarena 

FUNDO MUNIC IPAL DE EDUCAÇÃO 

Situação: ADJUDICADO em28/07/2015 às 16:49:20 

Adjudicado para: PARA VITT A COMERCIO LTDA- ME, pelo menor lance de 
R$ 2,930 (Dois Reais e Noventa e Três Centavos). 

Item: 00012- ARROZ TIPO 11-25% 
Quantidade: I 0.000,000 Unidade de fornecimento: QUILO 

Situação: ADJUDICADO em 28/07/2015 às 16:49:20 

Adjudicado para: PARA VITTA COMERCIO LTDA- ME, pelo menor lance de 
R$ 2,660 (Dois Reais e Sessenta e Seis Centavos). 

Item: 00013- SALSICHA- 25% 
~ Quantidade: 2.500,000 Unidade de fornecimento: QUILO 

Situação: ADJUDICADO em28/07/2015 às 16:49:20 

Adjudicado para: G R S EIRELLI - EPP, pelo menor lance de R$ 
12,760 (Doze Reais e Setenta e Seis Centavos). 

I tem: 000 14 - LEITE EM PÓ INTEGRAL - 25% 
Quantidade: 8.250,000 Unidade de fornecimento: QUILO 

Situação: ADJUDICADO em 28/07/2015 às 16:49:20 

Adjudicado para: P ANTOJA E COELHO L TOA, pelo menor lance de R$ 
17,940 (Dezessete Reais e Noventa e Quatro Centavos). 

Item: 000 15 - LEITE CONDENSADO TRADICIONAL- 25% 
Quantidade: 5.000,000 Unidade de fornecimento: QUILO 

Situação: ADJUDICADO em 28/07/2015 às 16:49:20 

f"\ Adjudicado para: PARA AMAZON COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA- ME, pelo 
menor lance de R$ 8,300 (Oito Reais e Trinta Centavos). 

Item: 00016- MACARRÃO TIPO ESPAGUETE- 25% 
Quantidade: 4.963,000 Unidade de fornecimento: QUILO 

Situação: ADJUDICADO em 28/07/2015 às 16:49:20 

Adjudicado para: PANTOJA E COELHO LTDA, pelo menor lance de R$ 
3,990 (Três Reais e Noventa e Nove Centavos). 

Item: 00017 -A VElA EM FLOCOS 
Quantidade: 1.200,000 Unidade de fornecimento : QUILO 

Situação: ADJUDICADO em 28/07/2015 às 16:49:20 

Adjudicado para: PARA VITT A COMERCIO L TDA - ME, pelo menor lance de 
R$ l i ,270 (Onze Reais e Vinte e Sete Centavos). 

AV C RONGE DA SILVEIRA 

3 

IV'Idtm" c.t.N"'·I""'"' 
Pregoeiro da CPL - Titular 

Porta na n• 00421201 S-GPMB 



BRRCAREHA 

Item: 00018- MILHO BRANCO 
Quantidade: 2.600,000 

Estado do Pará 
Governo Municipal de Barcarena 

FUNDO MUN ICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Unidade de fornecimento: QUILO 

Situação: ADJUDICADO em 28/07/2015 às 16:49:20 

Adjudicado para: PANTOJA E COELHO LTDA, pelo menor lance de R$ 
5,700 (Cinco Reais e Setenta Centavos). 

Item: 000 19- FARINHA DE TAPIOCA 
Quantidade: 2.300,000 Unidade de fornecimento: QUILO 

Situação: ADJUDICADO em 28/07/20 15 às 16:49:20 

Adjudicado para: PARA AMAZON COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA- ME, pelo 
r' menor lance de R$ 11,500 (Onze Reais e Cinquenta Centavos). 

Item: 00020- FARINHA DE MANDIOCA 
Quantidade: 2.500,000 Unidade de fornecimento: QUILO 

Situação: ADJUDICADO em 28/07/2015 às 16:49:20 

Adj udicado para: PANTOJA E COELHO LTDA, pelo menor lance de R$ 
3,500 (Três Reais e Cinquenta Centavos). 

Item: 00021 - BISCOITO DOCE SABOR CHOCOLATE 
Quantidade: 10.000,000 Unidade de fornecimento: QUILO 

Situação: ADJUDICADO em 28/07/2015 às 16:49:20 

Adjudicado para: PARA VITT A COMERCIO L TDA - ME, pelo menor lance de 
R$ 7,540 (Sete Reais e Cinquenta e Quatro Centavos). 

Item: 00022- BISCOITO DOCE SABOR LARANJA 
Quantidade: 10.000,000 Unidade de fornecimento : QUILO 

Situação: ADJUDICADO em 28/07/2015 às 16:49:20 

Adjudicado para: PARA VITT A COMERCIO L TDA - ME, pelo menor lance de 
R$ 7,480 (Sete Reais e Quarenta e Oito Centavos). 

Item: 00023 - BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM-CRACKER 
Quantidade: 10.000,000 Unidade de fornecimento: QU ILO 

Situação: ADJUDICADO em 28/07/2015 às 16:49:20 

Adjudicado para: PANTOJA E COELHO LTDA, pelo menor lance de R$ 
5,800 (Cinco Reais e Oitenta Centavos). 

Item: 00026- MACARRÃO T IPO PARAFUSO 
Quantidade: 5.000,000 Unidade de fornecimento: QUILO 

Situação: ADJUDICADO em 28/07/20 I 5 às 16:49:20 

AV CRONGE DA SILVEI RA 

4 

IV'Id"""' { N"Y.I<mi" Pregoei~0~~L ·Titular 
Portana n• 004212015-GPMB 



PRitlllUR. DI 

BARCRREHA 

Estado do Pará 
Governo Municipal de Barcarena 

FUNDO M UNICIPAL DE EDL CAÇÃO 

Adjudicado para: PARA VITT A COMERCJO LTDA- ME, pelo menor lance de 
R$ 4,260 (Quatro Reais e Vinte e Seis Centavos). 

~=o~~J~~ 
Pregoeiro( a) 

IVnldemnr Cardoso Nery }ullior 
Pregoeiro da CPL -Titular 

Portaria n• 0042/2015-GPMB 

AV C RONGE DA SILVEIRA 

5 


		2015-09-18T13:28:38-0300




